
 

ABCD 
 

エホチール®注 10mg 50管包装変更後初回製造番号訂正のお知らせ 

 

2015年 4月 

日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社 

 

 

謹啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先般エホチール®注 10mg 50 管包装の変更につきまして、ご案内させて頂きましたが、

その変更後の初回製造番号において誤植がございました。 

ここに謹んでお詫び申し上げますとともに訂正をお知らせ申し上げます。 

なお、本剤 10管包装の初回製造番号につきましては、訂正はございません。 

ご迷惑をおかけしまして、誠に申し訳ございません。 

何卒ご容赦、ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

製品名 包装単位 JAN コード 
変更後 

初回製造番号（誤） 

変更後 

初回製造番号（正） 

エホチール®注

10mg 
50管 4987413293723 591XXX 491505 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

  【お問い合わせ先】 

  日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社 

  DIセンター  フリーダイヤル：0120-189-779 

  ［受付時間］ 9:00 ～ 18:00 （土・日・祝日・弊社休業日を除く） 


